臺南市政府社會局　函

機關地址：708201臺南市安平區永華路2段6
號7樓

聯 絡 人：林佩怡

電　　話：06-2991111#5914
傳　　真：06-2983162
電子郵件：wipai889@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年9月4日
發文字號：南市社兒字第1132019827號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫及DM各1份

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府教育局、本局婦女及兒童少年福利科

檢送本市青少年福利服務中心「畫中自我」多元適性發展主旨：
方案計畫及DM各1份，請貴校協助宣傳，請查照。
依據中國青年救國團臺南市團務指導委員會113年8月22日說明：
(113)青南服字第101號函辦理。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/09/05

1130007364